اگرچہ کیسا ہی جذبہ پیش آوے۔

(ازالہ اوہام۔ روحانی خزائن جلد 3 ص 563)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 12 جنوری 2012ء 17 صفر 1433 ہجری 12 ص 1391 مش جلد 62-97 نمبر 10

## اراکین خصوصی و عاملہ مجلس انصار اللہ برطانیہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے سال 2012ء کیلئے درج ذیل اراکین خصوصی و عاملہ مجلس انصار اللہ برطانیہ کی منظوری عطا فرمائی ہے۔

### اراکین خصوصی